**I**nuenisti ergo iquit gra-  
tiam apud deū. **Q**uātam pu-  
tas inuenit gratiam: **Q**uātam  
vtiq; superius dixerat. videlicet plenam  
z vere plenā. per quā imbre largo totam  
infūderet creaturā. **M**iero⁹. **H**ęc est  
enī gratia q̄ dedit gloriā celis. deū terris  
gentib⁹ fidē. vitij; finē. vitę ordinē. mo-  
ribus disciplinā. **H**anc detulit angelus  
gratiā. accepit virgo. salutē seculis red-  
ditura. **B**ern. vbi supra. **I**nue-  
nisti ait angelus gratiā. **S**ed qd? **P**le-  
na est gratia. z gratiā adhuc inuenit. **D**i-  
gna proorsus iuenire qd querit. cui ppria  
non sufficit plenitudo. nec suo potest esse  
cōtenta bono. sed ad salutem vniuersita-  
tis supēffluentia petiit. vnde z postmo-  
dum audire meruit: **S**pūs sanctus sup-  
ueniet in te. z preciosum illud balsamū  
tanta tibi copia tantaq; influet plenu-  
dine ut copiosissime esluat vsq; quaq;.  
**A**ltius igitur intuemini fratres. quanto  
deuotionis affectu **M**ariā a nobis ho-  
norari voluerit. qui totius boni plenu-  
dine z in ea posuit: vt proinde si quid in  
nobis est spei. si quid gratię vel salutis  
ab ea nouerimus redundare. quę ascen-  
dit affluēs delitijs. **H**ortus planę deli-

tiarū quā nō solum afflauerat veniens.  
sed etiam perf্লাuerat supueniens auster  
ille diuinus. vt vndiq; fluant z effluant  
aromata illius. **T**otis ergo medullis cor-  
dium z votis omnibus veneremur **M**a-  
riam. quia sic est voluntas eius qui totū  
nos habere voluit pillā. **I**psa est apud  
deum aduocata nostra qui non potest  
sustinere repulsam. qm̄ apud deum inue-  
nit gratiam. **P**rudens quippe virgo nō  
sapientiam ut **S**alomon. non diuiti-  
as. non honores querebat. sed gratiam  
requirebat. **S**ola nimirum est gratia  
qua saluamur. sola gratia indigemus.  
**Q**uid alia concupiscimus: **Q**ueramus  
igitur gratiam. sed per inuentricem gra-  
tię **M**ariam. qd querit inuenit ac sem-  
per inueniet z frustrari non valet. **Q**uē-  
ramus inquit gratiam sed apud deū. nā  
apud homines fallax grā. **L**etęz qdqd  
illud est quod offerre paras deo. **M**arię  
cōmendare memento. ut eodem ad gra-  
tię largitorem gratia redeat quo influxit  
alueo. **R**eq; enim impotens erat deus z  
sine hoc aqueductu gratiā prout vellet  
infundere. sed tibi vehiculū voluit. pui-  
dere. quia forte manus tuę plene sūt san-  
guine vel muneribus infectę. **I**taq; mo-  
dicum qd offerre desideras gratissimis  
illis z oī acceptatiōe dignissimis. **M**a-  
rię manibus offerenda trade. si nō vis re-  
pulsam sustinere.